	Rodzaj karty
	Normalny PLN
	Dopłata po upływie czasu zaliczki PLN/min
	Ulgowy  PLN
	Dopłata po upływie czasu zaliczki  PLN/min
	Uwagi 

	1-godzinna
	9,00
	0,15
	6,00
	0,10
	 

	2-godzinna
	14,00
	0,12
	9,00
	0,08
	 

	
	
	
	
	
	

	ZBIOROWE KARTY WSTĘPU


	
	
	
	
	

	Rodzaj karty
	Normalny PLN
	Dopłata po upływie czasu zaliczki PLN/min
	Ulgowy  PLN
	Dopłata po upływie czasu zaliczki  PLN/min
	Uwagi 

	1-godzinna
	8,00
	0,13
	5,00
	0,08
	 

	2-godzinna
	13,00
	0,11
	8,00
	0,07
	 

	
	
	
	
	
	

	ABONAMENTOWE KARTY WSTĘPU


	
	
	
	
	

	Rodzaj karty
	Normalny PLN
	Ulgowy  PLN
	Uwagi 

	5-godzinna
	35,00
	25,00
	Ważność karty 2 miesiące

	10-godzinna
	70,00
	50,00
	Ważność karty 3 miesiące

	
	
	
	
	
	

	SPECJALNE  KARTY WSTĘPU


	
	
	
	
	

	Rodzaj karty
	 Cena 
	Uwagi 

	Srebrna
	100,00 PLN
	Bez limitu czasu, ważność karty 30 dni

	Złota 
	1 000,00 PLN
	Bez limitu czasu, ważność karty 365 dni


CENY KART WSTĘPU NA KRYTĄ PŁYWALNIĘ
INDYWIDUALNE KARTY WSTĘPU

Uwaga:

Dodatkowo 10 minut gratis na przebranie

